
|||||||||||I|l|||l|l||IlllllIIIIII

DODATEK č. 5
ke smlouvě o dílo na stavební práce ze dne 22. 9. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodníhorejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
|Čo 45245053, DlČCZ45245053
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem,generálnímředitelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro technická a věcná jednání:
*

(dále jen jako „objednatel“)

Zlínstav a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 5743

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČO 28315669, DIČ C228315669
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú: 43—3717930217/0100

zastoupena: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro technické a věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanoveními článků V. a X. smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 22. 9.

2020, jejímžpředmětem je provedení díla ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

(dále jen „smlouva“) ve spojení s ustanovením š 18 odst. 3 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tentododatek č. 5 (dále jen
„dodatek“).

I. Předmět a účel dodatku

1. Dodatek je uzavírám sohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla 3 termínů dokončení
díla. Potřeba úpravy rozsahu předmětu díla 3 termínů dokončení díla vyplývá:

a) zdůvodu změn rozsahu díla, které jsou vyvolány potřebami objednatele s tím, že tyto změny

jsou popsány a zdůvodněny ve změnovy'ch listech soznačením ZL52 a ZL54, které jsou
přílohami tohoto dodatku, a které se na ceně díla vsouhrnu projevují nárůstem ceny díla o

187.869,49 Kč bez DPH, tzn.nárůstem, jenž je v souladu s ustanovením Š 222 odst. 4 ZZVZ;

b) z důvodu potřeby změn rozsahu díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a

které jsou současně nezbytné k řádnému dokončení a fungování díla s tím, že tyto změny jsou



popsány a zdůvodněny ve změnovém listu ZL61, který je přílohou tohoto dodatku, a který se
na ceně díla v souhrnuprojevuje nárůstem ceny díla o 999.996,44 Kč bez DPH, tzn. nárůstem,
jenžje v souladu s ustanoveními š 18 odst. 3 ZZVZ ve spojení s 5 222 odst. 5 ZZVZ.

. Na základě výše uvedeného je nezbytné upravit termín zhotovení díla, jakož i rozsah prací tak,
aby byly naplněny potřeby objednatele a požadavky platné legislativyvztahující se na prováděné
dílo a aby dílo bylo řádně dokončeno. S ohledem na uvedené okolností se smluvní strany dohodly
na provedení změn smlouvy v následujícím znění.

Il. Změny ve smlouvě

. Objednatel mění rozsah předmětu díla o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 52, 54
a 61, jenžjsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho přílohy č. 1 až 3.

. Článek |||., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo do 31. 3. 2022."

. Včl. |||., odstavec 2 smlouvy se za písm. g) doplňuje následující uzlový bod pod písm. h), a to
v následujícím znění:

h) uzlový bod č. 8, jehož součástí je provedení a odevzdání veškerých částí díla, vyjma dodávek
a prací vyplývajlcích ze změnového listu ZL61, který je jako příloha nedílnou součástí dodatku
č. 5 k této smlouvě, do 70 týdnů od účinnosti této smlouvy.

. Článek XI„ odstavec 2 smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Bude—Ii zhotovitel vprodlení s dokončením jakéhokoli uzlového bodu, vyjma uzlového bodu h), je
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení vpřípadě
prodlení s dokončením jakéhokoliv z uvedených uzlových bodů. Bude—Ii zhotovitel v prodlení
s dokončením uzlového bodu h) je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý
započatý den prodlení s dokončením tohoto uzlového bodu."

. Smluvní strany se dohodly. že příloha č. 2 smlouvy —Harmonogram realizace plnění se nahrazuje
přílohou č. 4 tohoto dodatku -Aktualizovaný a upřesněný HMG postupu realizace rekonstrukce.

. Článek IV„ odstavec 1 smlouvy se mění následujícímzpůsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 70.421.751,38 Kč bez DPH. Zdanění proběhne v
režimu přeneseni daňové povinnosti dle 5 929 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „ZoDPH“). Specifikace ceny díla je uvedena v přílohách této smlouvy."

IV. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registrusmluv).Uveřejnění v registru smluvzajistí objednatel.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

. Ostatní ustanovení smlouvyzůstávají beze změn.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:



a) Příloha č. 1 Změnový list č. 52;
b) Příloha č, 2 - Změnový list č. 54;
0) Příloha č. 3 - Změnový list č, 61;
d) Příloha č. 4 - Aktualizovaný a upřesněný HMG postupu realizacerekonstrukce.

zam.1012
V Praze dne: ............................... V Olomouci dne; ...............................

Za 0 jednatele: Ceský r zhlas \Za&' vítel ' Zlínstáv a.s.
Mgr. René Zavor ' ' Stacke

generální ředit předsedapředstavenstva

Ě:©3525 reahlas
vlnshmueka 12, 120 39 Praha 2

1 |Č145245053]mě:czasstsoaa





ZMĚNOVÝ LIST 52
Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: V zadávací dokumentaci požadováno lepení travertinového obkladu.
Tento způsob provedení není vzhledem k velikosti jednotlivých dílů
obkladu, jejich váze a zamezení možnosti jeho odlepení vhodný. Dále byl
při provedení sond zjištěn nevyhovující stav zdiva u obvodových pilířů, do
kterého by mělo být provedeno kotvení. Stejně tak nevyhovující nadpraží
pro kotvení hliníkových konstrukcí v průčelí budovy.

Navrhovatel změny: Generální dodavatel Zlinstav a.s.

Technické řešení změny: Travertinový obklad bude kotven systémem vysoceúnosných spodních
kotev. Na požavatek objednatele bude na tomto obkladu proveden anti

vandal nátěr. Nevyhovující zdivo bude zbouráno a nově vyzděno. V
nadpraží stavebních otvorů pro hliníkové konstrukce budou provedeny
překlady 2 L profllů.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
! cenabezDPH | DPH | cenavč.DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný připočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Ocenění změnyje provedeno samostatným položkovým rozpočtem, kterýje přílohou tohoto
změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněnv onožděnv dříve
X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

[Prodloužení(+) /zkrácení(_)konečnéhotermínudleSODvkalendářníchdnech: 0 |

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele — Zlinstav a.s.

jmél podpis dne 2 91.1

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.
*

M podpis dne ZLl/IZDZ/L

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

l_"léch podpis dne
2L/4202L

.....

Zaobiednatele - Český wzhlas:

jménc podpis





ČRo Olomouc - mkonmmkco objektu anelčákova 2119

oapom
wm

mmwm : w ,
5951x355 Mmlmusnm

cm
: mnmm

ammmm
517941121

mí mmm

mmm) szasuzmnovom
pu nmseszmm

mam
emasumm
„115110sz
enumas
Wim

MMWWmM
:Mv ,.Mv .mn-au
szMnmmmw-mm

macu

mamma
wmmmo
mamma
mnm

unmmwm

munzNFnFP
malem

mnmsm
umnnldoummm

mcommswnm

km





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ŠZ Štavební úpravy v průčelí budovy JKSO

Objekt Názevobjektu SKP
30-01 Měrnájednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Náklady na m.j.
Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o,

Objednatel Českýrozhlas
Dodavatel Zlínstav,a.s. Zlin Zakázkové číslo 21640

Rozpočioval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem Ztížené výrobnípodmínky 0,00

Z PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N Mdodávky celkem Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0.00

HZS Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ostnák|ady+st Ostatní náklady celkem 0,00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základpro DPH 21,0 %
*

DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 00 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Stavba : 21640 ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet: 52
Objekt : 50-01 Stavební [Mavy v průčelí budovy

REKAPITULACE STAVEBNICH DlLU

Stavebnídil HŠT [ F's'v | Bodávka Montáž HTS
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 0,00 0,00 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00 0.00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 0,00

782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00 0,00 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT
' 0,00 0,00 0,00

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN Kč % Základna | Kč

ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 0,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 0,00

Mimostaveníštní doprava 0,00 0,00 0,00

Zařízení Staveniště 0,00 0,00 0,00

Provoz investora 0,00 0,00 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Strana 1
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





cena ! MJ

:vaoPOROTHERM17.5Pon PIDnaMvc5,11.175mm

0 291357
240 45-3

131123511

znwosirky mm

namivuLdnč.12mmvýškydo120mm121 osazovan:
2.40'2'6'403'0 um
Ubelníkocekwýmvmmnný iakos523511201375150x50x5mm
2.407'6*4„03'1 1m 001

:11 vúwovanýd!

413010421)

Aplalošoxémkovéalazny nm

mnxznaxsnmm(var mem
7,89'010-103

Bedneui51511,
nam 191
1155-0192
1135-0192
Bednenlsten. a v mamnem
odkazna"1110st pol 5 211
Muamne : wenn pmsémbez 11.pres1211do240mm
157.11 „19 111
1 am 46'019
155150019

:: 5:11:151

133111111

zdivucihel
3.351)45'029'2

hmc! dovýšky25mopravy:!

011111511senkamen.měkkým, -nbkmdve:peuňmu
ez omen '„11cmpamar
nanprauv3-1290'050114)
Deska tsunau :m1

„116111pane:
nadmaa 3'1151.11

11 sasanpouze

13511351

syslém.vc. 11111214111112:5ko1e1v R
51cameo'u11k1upamar

3111519,35 2119021:mva'u501
vaedenlumivammnklělunnnavamnovemobkladu R

pordm.11115111uaner
511511:35012-1390121111104-0501

15511101 svisladopravn51111avybaur.mnmza2.NFaLFP suo
unmvusulidomm sec

15 Připhlek x1111111151091ansuti za 5m son
Vodomvné 51111115skládkudnmm M So:;

20 n 1 mnad son
za bem cihelna 5111)

pc).a.se

pul.c.12

21111

21111

21111

21111

pc) č 195

901.15196

21111

pol. :292

m1.13.293

901.c561

pol c.5112

pnl. :602
01155114
m1.a11115
POIcwe
musm
wtc ana





ČRo olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2119

11111
mmm
mmm
munnm

7131211211111

mm
mw mSnm
gramu; 5111

1-
:MKMLSQVQTJĚWHWA





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 54 Boplnénisklad-bypodlahy v1.N1'= JKŠO
Objekt Názevobjektu SKP
80-01 Měrnájednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Náklady nam.j.
Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.
Objednatel Českýrozhlas
Dodavatel Zlínstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpoč'toval Počet listů

ROZPOČTOVÉNÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady
HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávkycelkem Mimostaveništnidoprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0.00

HZS Kompletační činnost (IČD) 0.00
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost,náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0,00
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21.0 %
Základ pro DPH 00 %
DPH 00 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Stavba : 21640 ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet : 54
Objekt : 80-01 Doplnění skladbypodlahy v 1.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Štavební1111 Hšv | Rv | bodávka Montáž st
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 0,00
713 izolace tepelné 0,00 0,00 0,00

CELKEM ČEJĚŘT 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

kladna
Ztlžené ' ní min 0 00 0 00
Oborová rážka O 00 O 00

Přesun stavebních 0 00 O 00
Mimostaveništní d 0 00 0 00
Zařízení staveniště 0 00 0 00
Provoz investora 0 00 0 00
Kom íčinnost | D 0,00 0,00
Rezerva 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a„s. Strana 1





6 9997131me

mazaninsvamvanyml
1 2“ 001'1\10

CF10.no1
m 008 112'3

hmotproopravya

ne vespecmkam
na rozměra napoamanvedvou

111c011,11121313011020023
: T-F11.40mm
řezanédesky1151enxy=nalezkych

SDučmAeI1epc1nevodwnsuo11:19WImK
Rozměry1200xsonmm
mm1191č 455311'1111

mnmpm

21111

pol.:.195

pul.č.293

11111115.336

pol.1.354

pol.čv355





ZMĚNOVÝ LIST 61

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Platná prováděcí projektová dokumentace nepočítá s využitím zadní části
5.NP, kde statika budovy ani toto neumoznuje. Předmětem tohoto
změnového listu je tedy zajištění a provedení všech statických a
stavebnlch činností tak, aby zadní část stropu nad 4.NP splnil užitná
zatížení proadministrativní budovy,

Navrhovatelzměny: Českýrozhlas
Technické řešení změny: Technické řešenl a rozsah vycházl ze stavebně technického průzkumu a

statického posouzen! vypracovaném lng. Radanem Sležkou, firma Marpo
sr.o. ze dne 30.112021 Zak.číslo 3742. Součástí tohoto změnového
listu je zejména: celkové doprojektcvánl a vyřešení všech projekčnlch a
technických detailů, dále vlastní provedení statického zesílení, dále

zajištění protipožární odolnosti zesilujiclch konstrukcí, dále v místě

prováděných prací demontáže potřebných část! jíž dokončených
kons1rukc1atechnologil a jejich zpětná montáž. dále v místě prováděných

prac! zajištění ochranyjíž dokončených část! dna před poškozením, dale
logistické zajištění, dále všechny činnosti související s dokončením a
zprovozněnlmjednotlivých profes1TZB, VZT, SLA,SIL, MaR atd.. v této
částí stavby, U rozsahu dila, který je ovlivněn timto změnovým listem se
posouvá termín dokončení na 31.3.2022. Jedná se zejména o : kompletni
profese TZB,VZT,SLA,S|L,MaR - z důvodu rozvodny ve 4.NP, dále o
dieselagregát na střeše —z důvodu rozvodny v 4.NP, stavební část celého
4.NP a kompietnl átrium : důvodu logistiky podpůrných konstrukcí, dále
všechny kompletace vysllaclch studií v 1.NP, 2.NP - z důvodu napojení
na rozvodnu v 4.NP, dále dokončení fasády z důvodu transportu
ocelových konstrukcí, dále kompletace všech pochozích vrstev(linoleum)
anábytku z důvodu jejich možného poškození.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
I cenabezDPH_[ DPH cenavč.DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvnl ceny dila: ,
Změnou vyvolaný přlpočet smluvní cenydlia: 1

Rozdil: 1

Ooeněnl změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, kterýje přllohou tohoto
změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Temlny milnlkú: zůstávají budou budou splněny

nezměněny opožděny dřlve

X

Konečný termin: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

x

[Prodlouženl (+) Izkrácenl(—)konečného terminu dle SOD v kalendářních dnech: 59 |

Změnu ve věcném, cenovém ičasovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlinstav a.s.

M Bodgis

Za projektanta — Atelier 38 s.r.o.

jm godgis

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

'méno godgis dne .....
2?4 20 Zéf

Za objednatele - čegký rozhlas:

'ménc godgis dnežalu
................





ČRO Olomouc - rekonsnukce nbleklu Pavalčakova 2119

odpom Pnpočm
11.111. km Mun „113mm 1m. Wu 1m usa m m5M11m1 Mam [ Celkem

. wm Mmapmnhdu „121 m1:*" _, 1 “ Wsnkmnmcnummu„i 1115111141191111“ '“1 711.13
* : wmmwmwmnřmzs 111: 51,51

_
*
_ . mmmmmwg—mmm 11.. 19,00

& meuwlz mz mas
s Pmsukulmmmm,1yw,kaóz,w m2 1111.51
7 MWKanva/Axňmzšwlmm ne 1,31"“""“ r* „ „Ý „»»»Wmuwmr ,„, , ,_ _ * AL_ ;, , 411m-* : mu mMmM-WW 1111 1.00
m “WLW" wmmmww 1111117.me 111., 5,111
11 ““L"“ Mmmwamwmyzm 1 11,111
12 ms Wm-m u 1m
1: 111111 11mm 117
11 mw 11mmm1 m

1 15 11111 wmaawuumm ku
' 15 nm íqehmneuunemmmu,mm 111

17 11111 uwwm'n *, ma
11 1111 MW 1111 1.110

* vynwuaaopůěňlmzumwwavt .111 1112 . 11:1 1110
, : saw211 111: mm: ' pw. ' 151 1,170

mwmmm
W . mym

„ R11 1mamm4mm,wmw,w 1111 „„W,M1mmawaw. *
. , _ WM ,.W.W»mmmm„

u 1115 wmwwwm 1111 1.111m1. ' mm
__ 3 ms nm1,m1.m1m1mm1w1_ _ _ mg

__ 21 m 1.111 41111
_ s _ m ku:

__1 21 R19 _ _m
___ __ __ 21 1m ku:

m 1m 111-
_ za m _ kv:

. cm 112: km
__ _ 1 _ _ :1 _ m1 m1m1cuammwmm _ 1m

__ 1 :: “""““ Fumapaáoduzmuzzúřťww mz
_ _ : n [%„_'“_“j wmfnn,u\,mmn,a ...:

_
< :“ „5 Vm Wm1mmmm „

__
= 35 ““;““ www.muwmuznřn 1=1= 1 3,71

11 9wgmw1pnwamamm1 1 7,1:
37 “““?"va-mmwmmmmm 1 174
:s .“mrmwimmkamnmamsm 1 1 1 3.74
„9791231171111VW '

„ mwwmmkudomm 1 1 3,71
do ““?““ Mnmnpntm1mmmmm 1 sms

VWnWI-m'1m1mmlm41997111111: mm 11.1 mm 1 3,74;
calm Ke11.1mm 000 Celkom115buDPN *





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

'Řozpočet 61 Zesílení stropu4.NP JKSO
Objekt Název objektu SKP
30-01 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
21640 ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2 Náklady nam.j.
Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.
Objednatel Český rozhlas
Dodavatel Zlinstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉNÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0,00
2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00
HZS Kompletační činnost (IČD) 0,00
ZRN+HZS Ostatni náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0.00
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Stavba : 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2 Rozpočet : 61
Objekt : 80—01 Zesílení stropu 4.NP

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavební díl HSV [ PSV Dodávka Montáž HZS
342 Sádrokartonové konstrukce 0,00 0,00 0,00
4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00
96 Bourání konstrukci 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 0,00
728 Vzduchotechnika 0,00 0,00 0,00
733 Ústřední vytápění 0,00 0,00 0,00
741 Elektroinstalace 0,00 0,00 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00
784 Malby 0,00 0,00 0,00
799 Ostatní 0,00 0,00 0,00
D96 Přesunysutia vybouraných hmot 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 0,00
Mimostaveništm' doprava 0,00 0,00 0,00
Zařízení staveniště 0,00 0,00 0,00
Provoz investora 0,00 0,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





42

mz
„42 pol.č.1

:140mm mm. mm
, 1x aknsncká emu

xcvnvaucnsvuxcecmsphmymuchycení
mm

11
a0523systémmm
aNP ve42

SaD
Sndvakznanavý , mmm,
SZCZSf MOKQ
o1.17

uMeni odozenl R

w11w12 R

SDD
mmm :( 1110.7mm,smmwrchecHl

34002$,51émsmz „Wm1,111

4N': 11.
» mimecw.1xRB 'SnD

ené:'čny,vm5101101Šamosvahvamluv,kcnsuuxzez *
syStám0x11cdpnw:—wege
oznW=9
4NP a34

m4 : SaD

prvkydodam!„111311111—ase11102denalěrem,cremnámxymvykmi
„pm * ' 13mm ss'wz

a1155 R

500
www:. Fm3pm Kg!121
rasuMysnapu
nad4NP

SOD

R

R

R

R

R

R

R

R
=NP

srmopmudáexemmsuxm.
mmfázdopmčnlakompletaoekunwvýchwm R

„„
- a

maulupmméranígammamzvodúadomemaknmpíclacekanmvýchpkaú R
4

a . a výmena zpelna
mama;doplněníakomplelacekunvwýchprvků R
a <m \

\ZL:)14

ZL&14

esem.lepenl ZLzs. „

ZL&. 14

mamam2 ZL:. 14
4NP upc

plumPs ZLč.14

ZLt 14

ZLč.14

„w, puma,puíam

kunwukc:pmsvlšýpfzsun

aupvmsnua
za

m

sm da
mamanapravamuza

sunnz
5m

110 m
mnadsoonm

(sumkwne)šavebnlhuodpaduna
&
u

ZLč.34

pc! & 115

pole,91

pol.č.103

po!15.13:

pol.&.274

ch &293

pol,15.2

pol.č.:1

„1.6.4

pol.č 5

pol.:.s

pal.e.7

pol. :; s

pci.&2

pol.č,591

pol.č.592

pnl.15,1302
pol..: sm
pol,13,504
pot11.505
pm.:;ace
pol,<:607
21/II





:
Ž,

:
__,s

š.„

,

,

„

:
%
„..
Š

a:

,

:
Š
„,
„:

„:

„:=„Ě„„=,Ě=

.,:ššša.

.,

„

,

,

:
Š

„„
„?.

Ž

5;
:

,

„Š,

„::.

:.

,

,

:
.=,
=
Š

„:

,.

„

,

:

ES

?

HF

šum

25515914

5

M
,

,

,

?.v—

íEnĚŽnSž

m.

=
,

„

,

„:š

„,

Š.,
„„,

„

,

z

,

:

35

...e:

č.„„ŠŘSřČ-sšin

5

31,555"

„.

!

,

,

===,

:
Š

Š

35;

23,5:

„„

,

,

„„

:„rq

xnaš;,.r_ŠŠ:u-£o

__

£

,

„

Š.„

„:š

Š,

sšěšššgžu

ĚĚ.

„
::

„:

;ŠŽŠĚ

sš:

„„..

,

|

.,

Š
„
„:
.,

„š,

žaššš

,
Š:
„„

„
„:

,Š

_Šiš,._„....;š.

„„

:
Ě,

:
s:

š:

,

,

:
ez

:
::

š,

,

,

III„IIIIII

,

,

,

ŽŠ

:e;

„É

ŠŠĚŠŽŠ

.:

,c.:

:

,

,

,

,

,

,

_
:,

„:š

„Ě

,.Ž:

š...:

,

,

,

,

,

Ill

,

:,

,:š

::

..:

iš..

;

„

,

,

,
,
,

,

,
,

.

,

„a:

ž:

,

,

,

||:

.

ŽŠ

„:

,

,

,

,

,

,

III!

,

,

,

:s:

„:

..

,

,

||.

,

.::.

::

:

,

,

,

,

,

,

|

,

:e:

::

Žšžššš

,.

,
,

,lll

,

::

30,2;

x
,

,

,

,

I

„

,

,

,

,

,

š..

:

,

,

,

„

,

,

,

,

,

|||.

,
,

„z

=

,

,

,

„

,

,

,

=

,

,

,

,

|.

,
,

,

š:

a

,

,,

,

,

,

,

,

|||-

s:

„,.„Žššš

„„
,

,

,

,

,

,

,

,

||

,

,

„:

Š,.šxxžšm,

:
,

,

,

,

,

„

|||.

„
,

,

,

,

z,:

5.31.1913

s

,

,

,

,

,

,

,

,

,

III,..I'I

,Š.

..:;žš,

É
„„

,

,

,

,

,
,

„

,

,

Ill

„Zš

„22

Š..

Z.,.:

5.5.3332:

,

,

,

,
,

,

,

I

„

===,

„ZŠ,

%,

Ž.?Éšž,

,

,

,

,

,
,
„

III,.

,
„

,
,

„:

,

,

,

I,Illllll

===

š.,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

IIIIIIIIII

:Š,

„Ě

,

,

,

,

,

,

„

,Illllll1lll,

:s:

š:

,

.
,

,

,
,

,

š;

,

,

_

,

,

,

,

,

,

|||

„:

,

,

,

,
,

,

,

,

,
,

,

,

,

,

„

,

,

,

,

,

„„š

,

,

,

,

,

,

,

.llllllll

ši

,

,

,

,

,

,

,

III...,Í.

_:2

„=,

,

,
,

,

,
,

,

,
,

:=.:

,s:

,

,

,
,

,

35

,s:

,

,

,

,
,

,

ll

š..

.žzššeá

užší.,

,

,

,

,

,

,

,

,

%:

sššaš

.ŠĚŠĚ;

„,ŠÍ

,

,

,

,

,

,

,

i

,

š:

Š,;

%s:,

35,2

,

,

.

,

,

,

I,II.

š:,

„.:Žažš.

šěš
.

,

,

,

,

,

,

ŠŠŠ.

,

,

,

||

,

,

:s:

E:,

2543

žššzš

„

Šaj

,

,

,

,

,

Ill

,

,

:=.:

Š.

ĚašÉĚ=šŠšŠ

„:_„šž

,

,

,

,

,
,
,

,

,

,

,

,
,

===,

52,

,s:

___Ššššřš,

„„agša

„

III

=
s.„

š.,

aš,

šášší

,

,

_

,

_

,

,

.

,

_

||

:
;:

š.,

š.„s,

ŠÉŠŠ

,

,

W

,

,

,

,
,

,

,
,
,

„.„i

,.,.3.

5.2.1353

„:

E.

Ž

%,

=,:

;:

š,

,

„š

,

Š

==,

„
„,

.š

,
,

Š

„,

,

,
,

,
,
,

iš

„

,.
z

„„

,

ŽŠ,

„

ŽŠ

„

„E

59332

_šžu

3.525:

,

9,955

„3

.,55.

65.5..

5:65:15.




